

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ o gün Dalaman'daydı

17 Ağustos 2016, Çarşamba

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ o gün Dalaman'daydı



1 5 Temmuz darbe girişimi gecesini **Cumhurbaşkanı Erdoğan** ve ailesini taşıyan helikopter Marmaris'ten **Dalaman Havalimanı**'na uçtu.

Uçtu, ama nasıl?

FETÖ'nün askerlerinin suikast planını bozan o kritik 15 dakikada neler oldu?

Dalaman Havalimanı'ndaki kule görevlileri Reis'in uçağının kalkışını neden geciktirdi?

Ve o gece Dalaman'da MOBESE kameralarına kim müdahale etti?

Yığınla soru var cevap bekleyen...

Havalimanını işleten şirketten başlayalım önce.

Bu şirket kimin?

Fetullah Gülen'le bir yakınlığı var mı?

Bunu aydınlattığımızda gerisi çorap sökücü gibi gelir.

Dalaman Havalimanı'nı **YDA İnşaat**'a ait **ATM** şirketi işletiyor...

[İsmail Kavuncu](#) kim mi?

Eski Eyüp Belediye Başkanı.

Ama bu kadar değil tabii.

Gülen'in önemli adamlarından.

YDA da, İsmail Kavuncu ile birlikte Kazakistan'ın en stratejik havalimanına ortak...

Hazar kıyısındaki **AKTAU Havalimanı**, **Türkiye**, **Gürcistan**, **Azerbaycan**, **İran**, **Ermenistan**, **Türkmenistan** ve **Özbekistan**'a olan yakınlığıyla biliniyor...

İsmail Kavuncu çocukken Cemaat'e girmiş orada yetişmiş bir isim.

2007'ye kadar Adana ve Osmaniye'de FETÖ'cü örgütlenmeyi sağladığı iddia ediliyor.

2009 seçimlerinde ise AK Parti'den Eyüp Belediye Başkanı seçildi.

Başkanlığı sırasındaki en önemli icraatı ise Eyüp'teki **Kara Süleyman Tekkesi**'ni **Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı**'na vermesi oldu.

Kavuncu'nun Twitter hesabındaki profil fotoğrafına baktım.

Yenikapı mitinginin fotosunu koymuş.

Gören AK Partili sanır.

Kardeşleriyle birlikte Erdoğan'a hakaret ettiği belirtildi.

Darbeci Enver Altaylı ile akraba olduğunu yazmıştım.

Kavuncu'yu Orta Asya Türk Cumhuriyetlerine ilk götüren de Altaylı idi.

Altaylı'nın kardeşi Taha'nın da [Kazakistan](#)'da büyük işleri var.

Uyanık İsmail çakılmasın diye Pensilvanya'ya Türkiye üzerinden değil hep Kazakistan üzerinden gidip geldi.

Seyahatlerine gerekçe oluşturması için bir ara kızlarından birini Gülen'in ABD'deki okuluna bile verdi.

Kavuncu'nun [Kazakistan](#)'da değişik alanlarda faaliyet gösteren çok şirketi var.

Ciroları 1 milyar doları aşiyor.

Fetullah Gülen'e çok yakın bir isim olan Kavuncu, 15 Temmuz kalkışmasından bir gün sonra Türkiye'den ayrıldı.

Neden?

Bu bir tesadüf müydü?

Başa dönersek; Dalaman Havalimanı'nda Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın uçağının kalkışının neden geciktirildiğini, MOBESE kameralarının neden ayrı yönlere baktığını anlarız.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Reis 2. Kurtuluş Savaşı'nın Atatürk'üdür (16.8.2016)**
- > **FETÖ'nün Abdullah Öcalan ve Ruzi Nazar dostluğu epey eskidir (15.8.2016)**
- > **Sözlü'nün ihanetini kapatma telaşı (14.8.2016)**

